
Folha:  1/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Abril/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

FLORIANI EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA 
80.666.159/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL

10/2006

25/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento, pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de material 
de expediente para a Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/04/2006

11/04/2006

11/04/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.017,66 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 17/2006

PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA       
74.111.428/0001-48

PREGÃO PRESENCIAL

10/2006

26/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento, pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de material 
de expediente para a Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/04/2006

11/04/2006

11/04/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.800,20 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 17/2006



Folha:  2/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Abril/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

REICHEL BRINQUEDOS LTDA
85.179.463/0001-15

PREGÃO PRESENCIAL

10/2006

27/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento, pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de material 
de expediente para a Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/04/2006

11/04/2006

11/04/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.654,54 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 17/2006

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

11/2006

28/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento, pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de pneus e 
câmaras novas destinados à Secretaria Municipal da Saúde de Schroeder

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/04/2006

19/04/2006

19/04/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.049,18 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 18/2006



Folha:  3/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Abril/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

MODELO PNEUS LTDA
94.510.682/0001-26

PREGÃO PRESENCIAL

11/2006

29/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento, pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de quatro 
pneus novos, 195/75 aro 16 08 lonas destinados à Secretaria Municipal da Saúde de Schroeder,

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/04/2006

19/04/2006

19/04/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.560,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 18/2006

GRAFICA GUARAMIRIM LTDA
78.218.187/0001-91

PREGÃO PRESENCIAL

12/2006

30/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento, pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de material 
de gráfica para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de Schroeder(SC), 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

25/04/2006

25/04/2006

25/04/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

11.010,35 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 19/2006


